2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.04.2025 № 273-р
	Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным.
2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.
3.  Считать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.12.2017 № 671-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Ярцевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                Р.Н. Захаров

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

от 14.04.2025 № 273-р

Перечень

должностей муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным

Глава муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области (председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав).
Начальник отдела по организационной работе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Главный специалист отдела по организационной работе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Ведущий специалист отдела по информационной политике и общественных связей Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Начальник отдела финансовой работы – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Главный специалист отдела финансовой работы Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Начальник правового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Начальник управления по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Ведущий специалист управления по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Старший менеджер управления по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Начальник управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Главный специалист управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Ведущий специалист управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Специалист 1 категории управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области